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LISTADOS DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y RESERVAS EN CADA CURSO 
 

DENOMINACIÓN: ADG0123CL CONTABILIDAD Y FACTURACIÓN CON SOFTWARE DE GESTIÓN 
APLIFISA. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: P&R ASESORES CONSULTORES SL. 

FECHAS: del 11 al 13 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

11 de septiembre: de 9:30 a 14:30 horas y de 16:30 horas a 19:00 horas. 

12 de septiembre: de 9:00 a 14:00 horas y de 16:30 horas a 19:00 horas. 

13 de septiembre: de 9:00 a 14:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Virgen de la Calle. 

DIRECCIÓN: Carretera Santander 1ª, 34003, Palencia. 

LOCALIDAD: Palencia. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***0695** BLANCO MORO TRINIDAD 

***4977** ANDRÉS RODRIGO MARÍA ISABEL 

***1933** FERNÁNDEZ GARCÍA FRANCISCO 

***9043** CAMPANO PEREZ JOSE LUIS 

***4482** FELIPE ROSÓN MARÍA ESTHER 

***0193** GRACIA SALVADOR FELIX 

***3008** SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA UNIFICAD 

***4317** FUENTES PÉREZ ISABEL 

***8688** GUTIERREZ JUAREZ ADORACION DOMINICA 

***0433** DE LA FUENTE CARBAJAL MARIA DOLORES 

***8302** DE LA TORRE DE DIEGO MARIA INMACULADA 

***5529** ALVAREZ ROSA FRANCISCA JESUS 

***1343** CIMARRAS PANTALEON RAUL 

***7405** ATHANASIADIS FOTINIAS DIMITRIOS 

***3814** ESTEBAN FERNANDEZ ALICIA 

***8740** TAMAYO PINILLOS MARÍA CARMEN 

***8225** CARRASCO SANTOS SUSANA 

***8573** GONZÁLEZ TORRES ALICIA 

***3959** GATO RODRÍGUEZ AURORA 
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DENOMINACIÓN: ADG0223CL CRM PARA PYMES. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ACUAMEDIA 21 SERVICIOS EMPRESAS. 

FECHAS: del 11 al 13 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

11 de septiembre: de 9:30 a 14:30 horas y de 16:30 horas a 19:00 horas. 

12 de septiembre: de 9:00 a 14:00 horas y de 16:30 horas a 19:00 horas. 

13 de septiembre: de 9:00 a 14:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Virgen de la Calle. 

DIRECCIÓN: Carretera Santander 1ª, 34003, Palencia. 

LOCALIDAD: Palencia. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8088** SANTOS PORRERO ELENA 

***8134** CALVO RIERA SERGIO 

***7201** GURPEGUI BEATRIZ 

***8334** BÁEZ MORENO ROSA ISABEL 

***3870** GARCIA DEL RIO MARIA BLANCA 

***7075** GONZÁLEZ GARCÍA MARÍA ANTONIA 

***7211** CABRERO CRISTINA 

***8578** GONZALEZ GONZALEZ ELENA 

***0974** VILLA DIEZ MARIA LOURDES 

***0021** ANDRES ANDRES ROSA DE LAS NIEVES 

***4639** BORRO FERNANDEZ JESUS 

***6744** FARFÁN VASCO CARMEN 

***6978** YAGÜE LOPEZ MONICA 

***3959** GATO RODRÍGUEZ AURORA 

***3591** HERNANDO TAMAYO LUIS ALBERTO 

***2537** VARA GÓMEZ ANAI ISABEL 

***5629** ARIJA BUSTILLO MARIA ROSA 

***6101** YAGÜE LÓPEZ NURIA ESTHER 

***5733** DEL POZO GARROTE MATILDE 
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DENOMINACIÓN: ADG0323CL EXCEL PARA CICLOS DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: DAVID FRANCOS GONZÁLEZ (ACADEMIA FRANMA). 

FECHAS: del 11 al 13 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

11 de septiembre: de 9:30 a 14:30 horas y de 16:30 horas a 19:00 horas. 

12 de septiembre: de 9:00 a 14:00 horas y de 16:30 horas a 19:00 horas. 

13 de septiembre: de 9:00 a 14:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Virgen de la Calle. 

DIRECCIÓN: Carretera Santander 1ª, 34003, Palencia. 

LOCALIDAD: Palencia. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

 

  

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2844** RODRIGUEZ MARTIN AMAYA 

***2104** ARRANZ SACRISTÁN JAVIER 

***7319** LEON GUTIERREZ VICTORIA 

***2313** BERZOSA CALLEJA CONSUELO 

***5963** LASO GONZÁLEZ JUANA 

***2313** NAVARRO ASCENSIÓN 

***8291** NAVEDO DE LA CRUZ MARIA CRISTINA 

***4412** CALVO LEON MARIA DEL ROSARIO 

***5483** SANTOS DIEZ MARIA CRUZ 

***2738** MORÁN FIGAL ALBERTO 

***1029** PRIETO HERRÁEZ SILVIA 

***9611** DIEZ FERNANDEZ DIEGO 

***0469** ALVAREZ GARCIA ANA MARÍA 

***1285** BORREGO VALENTÍN 

***6978** MARTÍN MERINO Mª ALMUDENA 

***8784** FERNANDEZ VAÍLEZ ANA CRISTINA 
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DENOMINACIÓN: AFD0123CL “DIDÁCTICA DEL DEPORTE DE ORIENTACIÓN MEDIANTE 
APLICACIONES Y SOFTWARE ESPECIFICO”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: CLUB DEPORTIVO ULTRA-MAXIMUS. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: de 10:00 a 14:00 horas y de 16:30 horas a 20:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: 

Clases Teóricas: CIFP de Ávila, C/ Giacomo Puccini, 2. 05002. Ávila. 

Clases prácticas. dirección y coordenadas: 

• Parque de los patos. C/ Vereda de las mozas (Ávila). 40.649849, -4.681860 

• Parque del Soto. Ctra. Burgohondo (Ávila). 40.641811, -4.706392 

• Pinar de Arévalo. Ctra. Arevalo-Tiñosillos (Arévalo) 41.038463, -4.715494 

• Pinar de Juanin. Campo de fútbol el Chorrito (Burgohondo). 40.404473,-4.776298 
 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1644** ALONSO SANABRIA IRENE 

***8510** MONTES LOPEZ LUIS EDUARDO 

***5243** FRANCISCO PÉREZ CEFERINO 

***5954** PÉREZ GONZÁLEZ SONIA MARÍA 

***0564** PEREZ SAINZ OSCAR 

***7261** GONZALEZ SERGIO FELIPE 

***7177** LECETA AULESTIA JOSÉ MARÍA 

***0469** PEÑARANDA GASPAR ALFONSO 

***8235** PÉREZ MARTÍNEZ MANULE JAVIER 

***9735** REÑÓN VEGA OSCAR 

***8306** LLAMAZARES TORICES JOSE MARIA 

***5440** VECILLA OTERINO MIGUEL ANGEL 

***5409** LOZANO ZAMARRÓN PABLO 

***9865** CARRERA FRAILE RAÚL JESÚS 

***8131** PETROVA DJAMBAZOVA SONIA 

CANDIDATOS SUPLENTES 

  

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7333** SERRADOR CUEVAS DAN 

***8189** IBÁÑEZ GARCÍA NARCISO JAVIER 

***2279** YUSTOS SILVIA 

***0796** MARTÍNEZ DEL VALLE ÁNGEL 

***2578** MARQUÉS CÉSAR 

***9365** MARTÍNEZ PRADOS LAURA 

***0226** BERNARDO PASCUAL DAVID 

***6854** FREILE DE LA VARGA DIEGO 
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DENOMINACIÓN: COM0123CL “ESCAPARATISMO COMO HERRAMIENTA DE VISUAL 
MERCHANDISING.” 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: EL PERROVERDE 2014 S.L. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: de 9:00 horas a 15:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP Ciudad de León. 

DIRECCIÓN: Calle La Torre 7, 24002, León. 

LOCALIDAD: León. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9654** CABEZAS PEREZ MARIA DEL CARMEN 

***4300** VIZÁN PÉREZ MARÍA TERESA 

***1246** MARTÍNEZ SÁEZ YOLANDA 

***1577** GÓMEZ MATEO FELIX 

***3037** GONZALEZ NUÑEZ MONTSERRAT 

***3829** HUERTAS HERRERO FUENCISLA 

***5082** SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA AZUCENA 

***0926** GUTIÉRREZ MARTÍNEZ MARIA PURIFICACIÓN 

***8733** ALCALDE ROBLES JOSÉ ANTONIO 

***6925** VICARIO MANERO LARA 

***2251** RODRIGUEZ MARIA JESUS 

***2826** DEL RIO SALIO MARTA 

***4610** CASTILLO EVA 

***6421** RUEDA RUEDA ANTONIA 

***3862** CALVO DE LUCAS ANA MARIA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2513** MERINO GARCIA LEANDRO JOSÉ 

***5733** DEL POZO GARROTE MATILDE 

***9634** BUENO MARTINEZ M.ª MERCEDES 

***3095** OLIVEIRA GÓMEZ VERÓNICA 

***0942** DIEZ VARELA CARLA 

***9902** RAMOS CASTRO ANGELINA 

***9455** LÓPEZ DE LACALLE VEGAS MARÍA 
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DENOMINACIÓN: COM0223CL “MARKETING DIGITAL Y ECOMMERCE AVANZADO”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ROUNDCUBERS, S.L.U. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: de 9:00 horas a 15:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP Felipe VI. 

DIRECCIÓN: c\ Dámaso Alonso 23, 40006, Segovia. 

LOCALIDAD: Segovia. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3095** OLIVEIRA GÓMEZ VERÓNICA 

***3997** MIGUELÁÑEZ ARRIBAS BERTA 

 

  

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5463** ALONSO GONZÁLEZ MERCEDES 

***5375** CARPINTERO VIEJO LUISA MARÍA 

***0557** MARCOS VIDALES MARÍA BELÉN 

***4632** DE PABLOS IGLESIAS JUDITH ELENA 

***3587** HORCAJO GONZALEZ PILAR 

***0006** LÓPEZ OLMOS MARÍA TERESA 

***7462** MAYO ÍSCAR MARÍA LUISA 

***1281** SÁNCHEZ BLANCO RAQUEL 

***2513** MERINO GARCIA LEANDRO JOSÉ 

***9634** BUENO MARTINEZ M.ª MERCEDES 

***4928** SAN CLEMENTE ZÚÑIGA EDUARDO 

***7274** CARLON SJOVALL CRISTINA 

***9771** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ AIDA 

***6545** FERNÁNDEZ MUÑIZ ROSA 

***5429** NIETO COTARD PAULA 
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DENOMINACIÓN: ELE0123CL” ROBÓTICA INDUSTRIAL Y COLABORATIVA. UN ENFOQUE 
DIDÁCTICO.” 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: MONDRAGON LINGUA - ALECOP S. COOP 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: de 8:30 horas a 14:30 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP “Ciudad de Béjar” Béjar (Salamanca). 

DIRECCIÓN: c\ Zúñiga Rodríguez 27, 37700. 

LOCALIDAD: Béjar. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3618** ALVAREZ OLEA EMILIO-J. 

***5625** SANTOS MORALES ESTELA 

***7391** ACUÑA CASTRODEZA JOSE MANUEL 

***3619** PEDROSA DEL AMO CARMELO 

***6215** SÁNCHEZ GARCÍA BEGOÑA 

***3608** GARCÍA ROMERO JAVIER 

***4127** GILSANZ GARCIA JOSE MANUEL 

***2915** PERAL PÉREZ FERNANDO 

***1702** DEL VALLE ARRANZ FRANCISCO JAVIER 

***8195** PANIAGUA RONCERO ELIAS 

***8475** MOLINER ALICIA 

***4426** ALONSO MERINO JOSE LUIS 

***3571** ALONSO ALONSO JAIME 

***4903** CARNICERO LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 

***6977** MATEOS PÉREZ MIGUEL ÁNGEL 

***6482** GARCÍA ORTIZ DIEGO 
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CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2658** FOLGADO GALACHE CRISTINA 

***1301** MALDONADO DANIEL 

***9215** MELERO SÁNCHEZ DAVID 

***8222** MUÑOZ CABALLERO JORGE 

***8758** VILLAR MARIA 

***7524** MARTIN PATRICIO JUAN JOSE 

***2455** CABALLERO ALONSO RAFAEL 

***7869** GONZÁLEZ REGUERA BEATRIZ 

***8076** LOPEZ CADENAS MIGUEL ANGEL 

***9096** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ESTEBAN 

***1286** ALVAREZ CHAMORRO SERGIO 

***9662** SAN JOSE CALVO JORGE ANTONIO 

***1137** FUENTE ROJO JUAN CARLOS 

***3804** GARCÍA REGUERA RAÚL 

***5896** CORTIZO MARIA JOSÉ 

***6556** PÉREZ PALACIOS DAVID 

***8090** CASTRO ALIJA JAVIER 

***9044** CHICO CASTAÑO MARÍA ÁNGELES 

***9302** FERNÁNDEZ BAREAS JOSÉ 

***1073** FERNÁNDEZ GARCÍA GEMA 

***0578** GONZALEZ APARICIO ISABEL 

***7321** CAÑAS CRESPO JUAN MANUEL 

***4795** DIAZ MAROTO HIDALGO VALENTIN 

***7196** SANCHEZ GALLEGO FRANCISCO 

***8119** CONESA APARICIO JAIRO 

***5310** BLANCO GARCÍA JOSÉ MARÍA 

***0349** CUERVO SANTOS MIGUEL ANGEL 

***5646** SAINZ PASCUAL JORGE 

***9993** MULERO MURGA JOSE MARIA 

***2480** SALVADOR ROMERO CARLOS 

***9522** ANIBARRO MARBAN 

***2718** TOBIAS GARCIA MIGUEL 

***3503** DE RIOJA MARCOS SIRA 

***2556** ESTEBANEZ RUIZ JESUS CARLOS 

***2509** VEGAS HERNÁNDEZ ALBERTO 

***8352** MARTÍNEZ FRANCO FRANCISCO JAVIER 

***5031** RUIZ ALVAREZ JAIME 

***6540** DIEZ SANTIAGO ESTHER 

***1808** HERRERO NIÑO FÁTIMA 

***9492** ARRANZ NAVAZA VIRGINIA 
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DENOMINACIÓN: ELE0223CL “TECNOLOGÍAS DE AEROGENERADORES INDUSTRIALES”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: NEVINTEC SISTEMAS.S.L. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

11 de septiembre: de 10:00 a 13:00 horas. 

12 al 15 de septiembre: de 9:00 a 13:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma Síncrono. 

DIRECCIÓN:  

LOCALIDAD:  

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9882** CIRIA JESÚS MANUEL 

***7547** BERNAL AMADOR ENRIQUE JOSÉ 

***1566** GUTIÉRREZ FERNANDO 

***5847** BAILE MORENO JAVIER 

***7801** RIVERO BARRERA ALFREDO 

***7957** ÁLVAREZ DIEZ PIO 

***8215** CASTRILLO ROMÓN M ELENA 

***6546** CORRAL SÁNCHEZ BENEDICTO 

***6856** DOMÍNGUEZ ENRIQUE 

***4228** ESPESO MORANTE L. ALBERTO 

***7759** OBLANCA ALLER MARÍA ESTHER 

***1122** ÁLVAREZ MUNGUIA RICARDO 

***3219** GONZÁLEZ GÓMEZ JORGE 

***9215** MELERO SÁNCHEZ DAVID 

***1706** PLAZA DAVID 

***3234** LÓPEZ DEL POZO ROBERTO 

***5580** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ GUILLERMO 

***4795** DIAZ MAROTO HIDALGO VALENTIN 

***7196** SANCHEZ GALLEGO FRANCISCO 

***0514** MARTÍN PÉREZ FERNANDO 

***6922** ALVAREZ PÉREZ ANDREA 

***2718** TOBIAS GARCIA MIGUEL 

***1417** CAMAZON FRANCISCO 

***4587** RODRÍGUEZ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 

***3830** FERNÁNDEZ DE LA BASTIDA COLINA ANA MARÍA 
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CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6679** RAMOS CASTELLANOS MARCOS JULIÁN 

***1926** GIL LLORENTE SARA 

***7450** AMADOR REVIEJO DAVID 

***5635** FERNANDEZ PUENTE JESUS 

***6540** DIEZ SANTIAGO ESTHER 

***2614** HEREDERO LUCIO 
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DENOMINACIÓN: ELE0323CL “TRANSMISIÓN DE SEÑALES MEDIANTE PROTOCOLOS 
INDUSTRIALES BASADOS EN PLC. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ASIFER, S.A. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

11 de septiembre: de 10:00 a 13:00 horas. 

12 al 15 de septiembre: de 9:00 a 13:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma síncrono. 

DIRECCIÓN:  

LOCALIDAD:  

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3997** GARCIA FERNANDEZ DANIEL 

***9423** ALONSO FERNÁNDEZ JOSE ÁNGEL 

***1578** PASCUAL VALLEJO SECUNDINO 

***8794** PALACIOS SERRANO JORGE 

***6782** CALLE FERNANDEZ BIENVENIDO 

***8457** BARTOLOMÉ RODRÍGUEZ MIGUEL ANGEL 

***5930** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JOSE RAMÓN 

***7835** GONZÁLEZ ARTEAGA MONTSERRAT 

***7937** GRANADO SÁNCHEZ EDUARDO 

***9399** PALMA TUBILLEJA SERGIO 

***6713** MONTIEL SÁNCHEZ ENRIQUE 

***9662** SAN JOSE CALVO JORGE ANTONIO 

***9044** CHICO CASTAÑO MARÍA ÁNGELES 

***9417** PEREZ LORENZO JESUS VICENTE 

***6522** TORRES DE MIER EUGENIO 

***5468** LEITON MELÉNDEZ JUAN ANTONIO 

***8119** CONESA APARICIO JAIRO 

***8402** DÍEZ GONZÁLEZ PABLO 

***8682** DEL CAMPO VARGA ROCÍO 

***5711** REGOYO RODRIGUEZ JESÚS 

***5310** BLANCO GARCÍA JOSÉ MARÍA 

***3118** RUEDA GONZALO 

***2000** RUIZ IMAZ JOSÉ MARÍA 

***0421** PÉREZ MUÑOZ EDUARDO 

***6036** VELASCO ALVARO DARIO 
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CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6837** NAVARRO RODRÍGUEZ GUILLERMO 

***9203** CUESTA ALBERTO 

***5792** GONZÁLEZ BANGO MARÍA 

***7173** FRESNO DOMÍNGUEZ LAURA 

***4841** ALONSO MIÑAMBRES JOSE LUIS 

***7718** HERNANDEZ BLAZQUEZ MIGUEL 

***2509** VEGAS HERNÁNDEZ ALBERTO 

***7355** SAN MIGUEL NIETO ANTONIO 

***8617** BLANCO LOPEZUAZO LUIS MIGUEL 

***2659** CASTRILLO PÉREZ CARLOS 

***6679** RAMOS CASTELLANOS MARCOS JULIÁN 

***9055** GIJÓN MARÍN MARIO 

***5665** PRIETO SANTOS DAVID 

***5317** GARCÍA DUQUE VÍCTOR 

***5635** FERNANDEZ PUENTE JESUS 
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DENOMINACIÓN: ELE0423CL” TECNOLOGÍA DE AUTOMATIZACIÓN BASADA EN PLC 
MEDIANTE PLATAFORMA DE PROGRAMACIÓN. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: FESTO AUTOMATION, S.A.U. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: Tarde. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma online síncrono. 

DIRECCIÓN:  

LOCALIDAD:  

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7510** DE LA TORRE CASTAÑO MARIA CRUZ 

***8551** RAMOS LOPEZ JORGE 

***1310** SANCHEZ MUÑOZ JOSE PEDRO 

***9924** DIEZ CONDE ANGEL LUIS 

***9049** BLANCO DE CELIS ÁNGEL MARCELINO 

***0529** CUENCA ANTÓN Mª DEL CARMEN 

***8558** GÓMEZ MARTÍN IVÁN 

***8364** SÁNCHEZ SÁNCHEZ ÓSCAR 

***8222** MUÑOZ CABALLERO JORGE 

***2455** CABALLERO ALONSO RAFAEL 

***8076** LOPEZ CADENAS MIGUEL ANGEL 

***1137** FUENTE ROJO JUAN CARLOS 

***3804** GARCÍA REGUERA RAÚL 

***6556** PÉREZ PALACIOS DAVID 

***0349** CUERVO SANTOS MIGUEL ANGEL 

***8372** VEGANZONES COMBARROS JESUS 

***4302** LARRÉN BAÑOS Mª INMACULADA 

***3581** JUEZ QUINTANILLA ANA ISABEL 

***4825** DÍEZ PÉREZ JOSÉ IGNACIO 

***6463** MONTADO PRIAN CARMEN MARIA 

***2629** CORONAS MENÉNDEZ ISIDRO CEFERINO 

***1623** GONZALEZ CARNICERO ANDRES 

***3443** PEÑA ELENO MARIA 

***6449** GONZÁLEZ CARRANZA SOFÍA 

***5792** GONZÁLEZ BANGO MARÍA 

***7173** FRESNO DOMÍNGUEZ LAURA 

***3503** DE RIOJA MARCOS SIRA 

***7718** HERNANDEZ BLAZQUEZ MIGUEL 

***7355** SAN MIGUEL NIETO ANTONIO 

***7708** TEJEDOR GARCÍA PABLO 

***8617** BLANCO LOPEZUAZO LUIS MIGUEL 

***2659** CASTRILLO PÉREZ CARLOS 
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***7082** VELASCO SAN JOSÉ JESÚS MARÍA 

***6679** RAMOS CASTELLANOS MARCOS JULIÁN 

***8352** MARTÍNEZ FRANCO FRANCISCO JAVIER 

***1926** GIL LLORENTE SARA 

***5665** PRIETO SANTOS DAVID 

***5031** RUIZ ALVAREZ JAIME 

***5635** FERNANDEZ PUENTE JESUS 

***8274** MUÑOZ GALLEGO CLAUDIA LUCIA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9492** ARRANZ NAVAZA VIRGINIA 
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DENOMINACIÓN: ELE0523CL” AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS: AUTOMATISMOS ELÉCTRICOS 
CABLEADOS 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: FORMACION Y MANTENIMIENTO TECNICO SL 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: de 9:00 horas a 15:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: FORMACION Y MANTENIMIENTO TECNICO SL. 

DIRECCIÓN: Polígono Industrial Pentasa III, c\ Juan ramón Jiménez, Nave 205-206, 09007. 

LOCALIDAD: Burgos. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1092** SANCHO HERREROS ANGEL 

***2531** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ÁNGEL 

***7524** MARTIN PATRICIO JUAN JOSE 

***9096** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ESTEBAN 

***1286** ALVAREZ CHAMORRO SERGIO 

***5896** CORTIZO MARIA JOSÉ 

***8090** CASTRO ALIJA JAVIER 

***9302** FERNÁNDEZ BAREAS JOSÉ 

***4433** CABO BLANCO SAÚL 

***5646** SAINZ PASCUAL JORGE 

***6178** DIAGO ORTEGA ALICIA 

***6535** ENRÍQUEZ VÁZQUEZ JACOBO 

***1894** CONTRERAS JIMÉNEZ JESÚS MARIA 

***9993** MULERO MURGA JOSE MARIA 

***0239** BRIONGOS REVILLA MÓNICA 

***9522** ANIBARRO MARBAN  

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2718** TOBIAS GARCIA MIGUEL 

***3503** DE RIOJA MARCOS SIRA 

***2556** ESTEBANEZ RUIZ JESUS CARLOS 

***7718** HERNANDEZ BLAZQUEZ MIGUEL 

***7082** VELASCO SAN JOSÉ JESÚS MARÍA 

***8352** MARTÍNEZ FRANCO FRANCISCO JAVIER 

***1926** GIL LLORENTE SARA 

***6540** DIEZ SANTIAGO ESTHER 

***8274** MUÑOZ GALLEGO CLAUDIA LUCIA 

***7031** ESPINOSA ARTURO 

***1808** HERRERO NIÑO FÁTIMA 

 



  
 
 

Página 16 de 68 

 

DENOMINACIÓN: ELE0623CL SOLUCIONES ENFOCADAS A UNA SEGURIDAD INTEGRADA 
EN AUTOMATIZACIÓN. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: CENTRO FORMATIVO PLANFORM, S.L. 

FECHAS: del 6 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO:  

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma Online asíncrono. 

DIRECCIÓN:  

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3891** LOMILLO ÁLAMO FLORENITNO 

***0833** HERNÁNDEZ MAESTRE VICTORIANO MANUEL 

***8692** NAVARRO CRESPO ÓSCAR 

***6278** NÚÑEZ LÓPEZ JAVIER 

***2658** FOLGADO GALACHE CRISTINA 

***1301** MALDONADO DANIEL 

***7708** ROMERO GRILO ALMUDENA 

***8746** MUÑIZ FOCES MARÍA FERNANDA 

***6837** NAVARRO RODRÍGUEZ GUILLERMO 

***9203** CUESTA ALBERTO 

***6363** PASCUAL UCERO ROBERTO 

***2509** VEGAS HERNÁNDEZ ALBERTO 

***9055** GIJÓN MARÍN MARIO 

***5317** GARCÍA DUQUE VÍCTOR 

***4903** CARNICERO LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 

***7801** RIVERO BARRERA ALFREDO 

***8457** BARTOLOMÉ RODRÍGUEZ MIGUEL ANGEL 

***6713** MONTIEL SÁNCHEZ ENRIQUE 

***8794** PALACIOS SERRANO JORGE 

***3997** GARCIA FERNANDEZ DANIEL 

***6977** MATEOS PÉREZ MIGUEL ÁNGEL 

***9662** SAN JOSE CALVO JORGE ANTONIO 

***9044** CHICO CASTAÑO MARÍA ÁNGELES 

***3618** ALVAREZ OLEA EMILIO-J. 

***4587** RODRÍGUEZ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 

***7835** GONZÁLEZ ARTEAGA MONTSERRAT 

***9423** ALONSO FERNÁNDEZ JOSE ÁNGEL 

***6522** TORRES DE MIER EUGENIO 

***2000** RUIZ IMAZ JOSÉ MARÍA 

***5468** LEITON MELÉNDEZ JUAN ANTONIO 

***7355** SAN MIGUEL NIETO ANTONIO 

***5711** REGOYO RODRIGUEZ JESÚS 
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***5792** GONZÁLEZ BANGO MARÍA 

**0349** CUERVO SANTOS MIGUEL ANGEL 

***2659** CASTRILLO PÉREZ CARLOS 

***6363** PASCUAL UCERO ROBERTO 

***2808** SALVADOR ROMERO CARLOS 
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DENOMINACIÓN: EOC0123CL “REVIT MEP. MODELADO DE INSTALACIONES”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: MOREA Y ZARAGOZA ARQUITECTURA Y 

TECNICASL (Marca Comercial: BIM LEARNING). 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023.  

HORARIO: 9:00 horas a 14:00 horas y de 16:30 horas a 18:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Enrique Flórez. 

DIRECCIÓN:  C/ Madrid, 20, 09002, Burgos. 

LOCALIDAD: Burgos. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3826** HERAS VICARIO MARÍA YOLANDA 

***4638** ANDRES RODRIGO JESUS 

***0794** FERNÁNDEZ ALVAREZ MARTA 

***7170** OLAIZOLA ORTEGA HUGO PABLO 

***3198** SANCHEZ MARTIN M. BELEN 

***3832** BARRIO MORQUECHO MARÍA REYES 

***8168** MARTÍNEZ GARCÍA JOSE IGNACIO 

***7092** SANCHO MERINO SANTIAGO 

***5287** BERMEJO MENDEZ AINHOA 

***2885** JIMENEZ GONZALEZ MANUEL 

***3982** MARTÍNEZ GARCÍA RICARDO 

***8102** UGIDOS CARRERA JOSE MANUEL 

***8760** ALVAREZ DIEZ VALENTIN 

***0594** RAMOS FERNANDEZ LEONOR 

***0570** MIGUEL ARRIBAS MATILDE MARIA LUISA 

 

  

https://www.bing.com/maps?&mepi=103~~Unknown~Address_Link&ty=18&q=I.E.S.%20ENRIQUE%20FLOREZ&ss=ypid.YN6306x13312053262007210408&ppois=42.33583068847656_-3.7003090381622314_I.E.S.%20ENRIQUE%20FLOREZ_YN6306x13312053262007210408~&cp=42.335831~-3.700309&v=2&sV=1
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DENOMINACIÓN: FME0123CL “METROLOGÍA DIMENSIONAL USANDO MÁQUINAS MEDIDORAS 
DE COORDENADAS, BRAZOS DE MEDICIÓN Y LASERTRACKER, INGENIERÍA INVERS”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: TÉCIMAN INTERNATIONAL, S.L. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: de 9:00 horas a 15:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: TÉCIMAN INTERNATIONAL, S.L. 

DIRECCIÓN: C/ Vitoria, 305, P.E. Inbisa Villafría, Naves 4-5E, 09007. 

LOCALIDAD: Burgos. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5890** HUERGA FERNÁNDEZ EVA MARÍA 

***3607** GARCÍA HUERTOS ENRIQUE 

***5182** VIDAL BLAS BLAS 

***6116** POMEDA IGLESIAS JUAN MANUEL 

***0082** SANZ AGUAVIVA FÉLIX PABLO 

***8687** GONZÁLEZ ÁLVAREZ JUAN CARLOS 

***2496** SANDOVAL ARÉVALO JUAN AGUSTIN 

***5001** HUERGA FERNÁNDEZ IGNACIO 

***2766** GARCIA VALLEZ JESUS MANUEL 

***4399** LORENZO JESUS 

***1405** CABALLERO VALDIZÁN JULEN MIGUEL 

***2488** DOMINGUEZ DUQUE JOSE ALBERTO 

***0394** RAMOS DAVID 

***3469** RODRÍGUEZ LÓPEZ RAQUEL 

***7321** CAÑAS CRESPO JUAN MANUEL 

***6921** RODRÍGUEZ COLINO ANA MARÍA 

***5337** PÉREZ RODRÍGUEZ RAQUEL 

***9021** ORTIZ DE URBINA RAÚL 

***3529** GONZALEZ SALAZAR MARIA SOLEDAD 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6465** PERALTA DE PABLO JAVIER 

***7072** PÉREZ DAVID 

***3445** DEL ESTAL CAVERO MIGUEL ÁNGEL 

***8097** LÓPEZ LARA CARLOS 

***0331** GARCÍA SUÁREZ ANA 

***8474** CALVO FERNÁNDEZ JOSÉ 

***0891** RODRIGUEZ BRAGADO RUBEN 

***5731** FIGUEIRA ARTIEDA MIGUEL 

***0639** CRUZ ROBLEDO JAVIER 
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***4701** REVILLA VALDIVIELSO ANGEL LUIS 

***3500** MARTIN CURIESES VICTOR 

***7339** CUARTAS PINEDA DIEGO ALEJANDRO 

***2139** ORTIZ PRADOS ARANZAZU 

***6030** MEDIAVILLA LÓPEZ JESÚS 
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DENOMINACIÓN: FME0223CL “PROGRAMACIÓN, CABLEADO Y SIMULACIÓN DE 
AUTOMATISMOS CON PLC. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: GRUPO INSEM DESARROLLO DEL CONOCIMIENTO 

SL. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 15:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP Medina del Campo. 

DIRECCIÓN: Avenida de Portugal 58, 47400. 

LOCALIDAD: Medina del Campo, Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1587** GONZALEZ HERNANDEZ JUAN PABLO 

***6782** CALLE FERNÁNDEZ RAMÓN MARÍA 

***9314** RIVERO NICOLÁS MARÍA AZUCENA 

***3271** VELASCO FRAILE JORGE 

***6968** REBATE CABEZAS JAIME 

***9309** CUEVAS GUTIÉRREZ M. LUJÁN 

***3679** BOLADO BORES ISAAC 

***2659** SANCHEZ PEREZ Mª JOSÉ 

***4203** BELLOSO SANZ JUAN CARLOS 

***5781** FRAILE RUBIO CARLOS JAVIER 

***0094** RIVERO SANZ JUAN 

***0371** VISPO VIDAL GUSTAVO 

***4154** MARTIN RODRIGUEZ ESTER 

***3331** CRELGO DOMÍNGUEZ MARÍA 

***6401** DE CELA BLANCO MINERVA 

***0263** GARCIA GONZALEZ ANA BELEN 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3214** VIRUEL RIVERA CARLOS 

***3479** IZQUIERDO ARCE JULIAN 

***3445** DEL ESTAL CAVERO MIGUEL ÁNGEL 

***0331** GARCÍA SUÁREZ ANA 

***0891** RODRIGUEZ BRAGADO RUBEN 

***5731** FIGUEIRA ARTIEDA MIGUEL 

***2742** VILLARREAL COLLANTES JOSÉ MARÍA 

***9427** FERNÁNDEZ LÓPEZ EDUARDO RUBÉN 

***6991** MARTÍNEZ GONZÁLEZ MOISÉS 
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***4841** ALONSO MIÑAMBRES JOSE LUIS 

***1286** ALVAREZ CHAMORRO SERGIO 

***8090** CASTRO ALIJA JAVIER 
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DENOMINACIÓN: FOL0123CL “HERRAMIENTAS DIGITALES APLICABLES A LA DOCENCIA EN LA 
ESPECIALIDAD DE FOL Y SUS FUTURAS NECESIDADES”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: SOCIAL MEDIA TICS AND TRAININING SL. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: de 8:00 horas a 14:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: SOCIAL MEDIA TICS AND TRAININING SL. 

DIRECCIÓN: Paseo Arco Ladrillo 72. 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4504** PÉREZ RAMOS MARÍA JESÚS 

***5055** RUBIO BLANCO RAQUEL 

***2849** GUTIÉRREZ SEDANO FRANCISCO 

***3130** GARCÍA MARCOS RAQUEL 

***2586** FERRER GUTIÉRREZ JAIME FERNANDO 

***4411** GARCIA VALLEJO ISABEL 

***2745** TORRES MARTÍNEZ JOSÉ MANUEL 

***4356** LAZARO ARRANZ MARIA INMACULADA 

***9372** LEÓN MARTÍN JOSÉ ALBERTO 

***2578** VALDESPINO HERRERO NOELIA 

***4221** SÁNCHEZ MARÍA AMOR 

***3944** BRAVO HERRANZ Mª DEL PILAR 

***4205** BRAVO HERRANZ Mª ILUMINADA 

***3117** REBOLLO MARTÍN Mª ASUNCIÓN 

***9494** GONZÁLEZ TOMÁS Mª ESTHER 

***7697** SAHAGUN BARREDA ELENA 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6167** MONTERO DE LEON MARIA JOSE 

***6978** YAGÜE LOPEZ MONICA 

***3992** DÍEZ MARTÍNEZ MARÍA LUISA 

***1084** JIMÉNEZ CALLES FRANCISCO JAVIER 

***4623** PRADA MATEOS ÁUREA 

***3507** BECERRA CHACON ISABEL MARIA 

***5903** ALVAREZ MARTÍN Mª MONTSERRAT 

***4748** HIDALGO BARRIO ROSA ANA 

***2729** DELGADO PRIETO ROSARIO 

***8378** PÉREZ MARTÍN DORA 

***6346** TRECEÑO MARTIN MARTA 
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***7379** MAESTRO ANTOLÍN ROBERTO ISRAEL 

***4853** SANCHO SUSANA 

***4743** CASTRO CARRIZO CARLOS 

***9988** BAJO HORTELANO ROBERTO 

***6009** GARCÍA FRANCO INÉS MARÍA 

***7409** ARCE VILLAHOZ VANESA 

***7274** CARLON SJOVALL CRISTINA 

***3724** ROMAN ROSALES MARIA 

***2773** AUSÍN ALONSO MARÍA 
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DENOMINACIÓN: FOL0223CL “ACTUALIZACIÓN NORMATIVA EN DERECHO DEL TRABAJO, 
SEGURIDAD SOCIAL Y PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: EDITORIAL ARANZADI S.A.U. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 8:00 horas a 14:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Hotel NH Ciudad de Valladolid. 

DIRECCIÓN: Av Ramón Pradera, 10-12, 47009. 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8759** MARTÍNEZ TORIBIO Mª DEL CARMEN 

***7455** HERNANDO ROJO CESAR 

***6927** GARCÍA POLO MARÍA GRACIELA 

***6776** VIÑUELA SALGADO ROSA MARÍA 

***2425** RODRIGUEZ GALLO JOSE LUIS 

***1452** HUIDOBRO ARNAIZ MARÍA ELDA 

***5739** MARTINEZ LÓPEZ MARIA TERESA 

***1029** MEDINA NURIA 

***2503** MARTINEZ FERNANDEZ EMERSON 

***9850** ALEJO MULAS MARÍA DEL CIELO 

***5323** ÁLVAREZ DÍEZ ANA ISABEL 

***5527** MARTIN TAPIAS SOFIA 

***5721** APARICIO MOURELO MARÍA DEL MAR 

***7738** LOPEZ VELASCO MARIA DEL MAR 

***9379** CABALLERO DE LA TORRE CRISTINA 

***7329** VILLA VICENTE SORAYA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9687** OCHAGAVÍA ROMERO CRISTINA 

***3992** DÍEZ MARTÍNEZ MARÍA LUISA 

***3507** BECERRA CHACON ISABEL MARIA 

***8740** TAMAYO PINILLOS MARÍA CARMEN 

***9799** HERNÁNDEZ PASCUAL PEDRO J. 

***4748** HIDALGO BARRIO ROSA ANA 

***8378** PÉREZ MARTÍN DORA 

***6346** TRECEÑO MARTIN MARTA 

***7379** MAESTRO ANTOLÍN ROBERTO ISRAEL 

***4743** CASTRO CARRIZO CARLOS 

***9988** BAJO HORTELANO ROBERTO 

***5391** DÍAZ LLAMAZARES ELOINA 
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***7429** AVEDILLO JIMENO SAGRARIO 

***6009** GARCÍA FRANCO INÉS MARÍA 

***3554** ÁLVAREZ ÁLVAREZ RAQUEL 

***7409** ARCE VILLAHOZ VANESA 

***2773** AUSÍN ALONSO MARÍA 
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DENOMINACIÓN: FOL0323CL “LAS NUEVAS TENDENCIAS EN LA GESTIÓN EMPRESARIAL. 
PROPÓSITO, SOSTENIBILIDAD Y PERSONAS”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: SOCIAL MEDIA TICS AND TRAININING. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 8:00 horas a 14:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: SOCIAL MEDIA TICS AND TRAININING S.L. 

DIRECCIÓN: Paseo Arco Ladrillo 72. 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2336** DEL CAÑO GARCÍA PATRICIA 

***8410** GARCÍA ALONSO VÍCTOR MANUEL 

***8679** JUAREZ MARQUÉS CRISTINA 

***8887** TARANILLA CRISTIANO SONIA 

***2812** LERMA FERNÁNDEZ YOLANDA 

***1127** MARTÍN IZQUIERDO MARÍA BEGOÑA 

***6124** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARÍA LIDIA 

***1994** GARCÍA SUAREZ ELENA 

***5527** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA CARMEN INMACULADA 

***5357** FOLGUERAL LINDOSO GISELA 

***9334** GUTIERREZ ASENJO MARIA LOURDES 

***6167** MONTERO DE LEON MARIA JOSE 

***3992** DÍEZ MARTÍNEZ MARÍA LUISA 

***6390** GARCÍA RODRÍGUEZ Mª MAR 

***6288** FERRERO SUTIL LUIS MIGUEL 

***3463** BARRENECHEA MONTERO MARIA GLORIA DE JESUS 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7122** MELENDEZ PEREZ DANIEL 

***1913** TURRIÓN CURTO MARÍA GUADALUPE 

***4623** PRADA MATEOS ÁUREA 

***3507** BECERRA CHACON ISABEL MARIA 

***9799** HERNÁNDEZ PASCUAL PEDRO J. 

***5448** CRESPO BOIXO ANA BELÉN 

***5903** ALVAREZ MARTÍN Mª MONTSERRAT 

***4748** HIDALGO BARRIO ROSA ANA 

***8378** PÉREZ MARTÍN DORA 

***6346** TRECEÑO MARTIN MARTA 

***7379** MAESTRO ANTOLÍN ROBERTO ISRAEL 
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***4743** CASTRO CARRIZO CARLOS 

***9988** BAJO HORTELANO ROBERTO 

***7429** AVEDILLO JIMENO SAGRARIO 

***6009** GARCÍA FRANCO INÉS MARÍA 

***3554** ÁLVAREZ ÁLVAREZ RAQUEL 

***7169** BARRIENTOS MENDEZ FRANCISCO JAB¡VIER 

***7409** ARCE VILLAHOZ VANESA 

***2773** AUSÍN ALONSO MARÍA 

***1657** COQUE MARTÍNEZ MARÍA LUISA 
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DENOMINACIÓN: HOT0123CL “NUEVAS TENDENCIAS EN LAS EMPRESAS DEL SECTOR 
TURÍSTICO”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: NOVADELTA CONSULTORES S.COOP. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

Del 11, 12, 13 y 14 de septiembre: 8:00 horas a 15:00 horas. 

12 de septiembre: 16:00 horas a 18:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Rodríguez Fabrés. 

DIRECCIÓN: C/ Cordel de Merinas, 54-76, 37008, Salamanca. 

LOCALIDAD: Salamanca. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1116** ROSADO LABRADOR LORENA 

***5709** LÓPEZ DOMÍNGUEZ M. BLANCA 

***2152** DIAZ M. CARMEN 

***1884** GIL MEDIAVILLA NATIVIDAD 

***6595** SANTOS CONDE ELSA MARGARITA 

***1917** GONZÁLEZ BLANCO JUAN CARLOS 

***6146** DIEZ MONTES ANA ISABEL 

***7450** FERNANDEZ RIVERA MARIA ISABEL 

***0765** HERNANDO RODRIGUEZ ANA MARIA 

***0404** DIEZ RUBIO PATRICIA 

***0402** MARTIN RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES 

***4311** RAMOS MARTÍNEZ NADIA 

***3531** NIETO GONZÁLEZ OLGA 

***6737** APARICIO AMADOR MARÍA JOSEFA 

***4671** FERNANDEZ GANCEDO PAULA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8342** MIGUÉLEZ SANTAMARTA EVILASIA 

***7490** MANSO CASTRO RAQUEL 

***1657** COQUE MARTÍNEZ MARÍA LUISA 

***9771** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ AIDA 

***6545** FERNÁNDEZ MUÑIZ ROSA 

***3703** MELGAR CAMARZANA MARÍA DE LA CRUZ 

***7274** CARLON SJOVALL CRISTINA 

***3912** DA CUNHA AMANDI DE SOUSA MARÍA CRISTINA 

***6309** NAVARRO GÓMEZ FRANCISCO JOSÉ 

***7673** SÁNCHEZ FLUXÁ RAFAEL 
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***0081** RANSANZ LAS HERAS EDUARDO JORGE 

***6479** DELGADO ÁLVAREZ LAURA 

***2706** GARCIA CONDE MARIA LORETO 

***3554** ÁLVAREZ ÁLVAREZ RAQUEL 
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DENOMINACIÓN: HOT0223CL “CONSERVAS, CHARCUTERIA, CAZA, POSTRES EN RESTAURACIÓN 
Y EL MARKETING MEDIA EN LA COCINA”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: NOVADELTA CONSULTORES S.COOP. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

Del 11, 12, 13 y 14 de septiembre: 8:00 horas a 15:00 horas. 

13 de septiembre: 16:00 horas a 18:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Rodríguez Fabrés. 

DIRECCIÓN: C/ Cordel de Merinas, 54-76, 37008, Salamanca. 

LOCALIDAD: Salamanca. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7896** BALSA SERRANO FERNANDO 

***1475** LURUEÑA SÁNCHEZ SANTIAGO MANUEL 

***5353** GUTIÉRREZ MARÍA FRANCISCO ANTONIO 

***4741** CARDOSO GONZALEZ CAROLINA 

***8157** LEÓN GARCÍA YOLANDA 

***7393** PRIETO MARTÍN FRANCISCO JAVIER 

***6129** SECO FERNÁNDEZ MARÍA SOLEDAD 

***7331** DIEZ MARIA ELENA 

***5171** LLORENTE SANZ FERNANDO 

***7240** MINGUELA GARCÍA HÉCTOR JESÚS 

***1486** SIMARRO PEREZ DAVID DOMINGO 

***0337** ARCONES SEGOVIA ALEJANDRO 

***5690** SANZ ARRIBAS EDUARDO 

***5116** SANCHEZ DIAZ JESUS 

***7112** MUÑUMEL JIMÉNEZ JOSÉ CÉSAR 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1926** GONZÁLEZ ROBERTO 

***0044** MONTERO SANTA EUGENIA JOSE ANTONIO 

***6453** CORDERO DAVILA ANTONIO 

***5093** FERRERAS FERNÁNDEZ ESTHER 

***6044** DURÁN PÉREZ OLLEROS AQUILES JAVIER 

***8591** GUTIERREZ FERRERO JUAN ANTONIO 

***6309** NAVARRO GÓMEZ FRANCISCO JOSÉ 

***7673** SÁNCHEZ FLUXÁ RAFAEL 

***7256** RUEDA HERERO JOSÉ ANTONIO 

***6075** RIVERA HERRERO JUAN ANTONIO 

***1152** LAFUENTE FUENTELSAZ RUBÉN 
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***7425** LOPEZ MARTINEZ IVAN 

***7152** VILLAR GARCÍA ANA ISABEL 

***0081** RANSANZ LAS HERAS EDUARDO JORGE 

***3697** ROBLES LÓPEZ CRISTINA 

***6479** DELGADO ÁLVAREZ LAURA 

***5312** FERNÁDEZ IGLESIAS BORJA 

***8064** BUGARIN LABRADOR RAQUEL 

***4890** BARBOLLA BARAHONA MARÍA ASCENSIÓN 

***9109** SAN JOSÉ LUENGO JESÚS MARÍA 

***3997** MIGUELÁÑEZ ARRIBAS BERTA 
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DENOMINACIÓN: HOT0323CL” ANÁLISIS ORGANOLÉPTICO DE VERMUT, BEBIDAS APERITIVO, 
LICORES. CHARCUTERIA, PRODUCTOS UTILIZADOS EN LAS ELABORACIONES A LA VISTA DEL 
CLIENTE Y EL ENTORNO WEB Y GESTIÓN EN RESTAURACIÓN”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ISOHELMANTICA S.L 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

Del 11, 12, 13 y 14 de septiembre: 8:00 horas a 15:00 horas. 

13 de septiembre: 16:00 horas a 18:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Rodríguez Fabrés. 

DIRECCIÓN: C/ Cordel de Merinas, 54-76, 37008, Salamanca. 

LOCALIDAD: Salamanca. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7125** DE LA CRUZ GRANADOS Mª SONIA 

***9647** ORDÓÑEZ GARCÍA JOSÉ RAMÓN 

***6322** PRADOS FERNANDEZ MARÍA TERESA 

***6773** MARTIN FIZ MARIA ISABEL 

***1237** MUÑOZ MORENO JOSÉ ANTONIO 

***9550** FARIÑAS CALVO JOSÉ ALFONSO 

***6965** FERRERO TABERNERO Mª BEGOÑA 

***5743** FERNÁNDEZ CAMINERO MARÍA JOSÉ 

***7012** SIERRA SERRANO SONIA 

***3250** SALVADOR MORILLO TAMARA REYES 

***7807** DOMÍNGUEZ DE LA FUENTE MIGUEL 

***0624** HERRERA LÓPEZ MARÍA ISABEL 

***3871** BLANSTEIN MELISSA 

***7578** ALLER ROBLES MARTA 

***3070** CABEZUDO MANUEL CARMEN 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7002** PEREZ MUÑOZ RAQUEL 

***2706** GARCIA CONDE MARIA LORETO 

***1253** RUS MARTINEZ MANUEL 

***9109** SAN JOSÉ LUENGO JESÚS MARÍA 

***1926** GONZÁLEZ ROBERTO 

***6309** NAVARRO GÓMEZ FRANCISCO JOSÉ 

***7673** SÁNCHEZ FLUXÁ RAFAEL 

***0081** RANSANZ LAS HERAS EDUARDO JORGE 
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***3697** ROBLES LÓPEZ CRISTINA 

***5716** SORIANO GAITERO LUIS 

***0226** LOPEZ GIL ALEJANDRA 

***8064** BUGARIN LABRADOR RAQUEL 

***4890** BARBOLLA BARAHONA MARÍA ASCENSIÓN 

***6327** GARCÍA BÉCARES LUCÍA 

***7490** MANSO CASTRO RAQUEL 

 

  



  
 
 

Página 35 de 68 

 

DENOMINACIÓN: IFC0123CL “DISPOSITIVOS MÓVILES Y PORTÁTILES: MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: MARIA TERESA MAYORGA CANTERO. 

FECHAS: del 4 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

4 al 7 de septiembre: Aula Virtual. 5 horas. 

11 al 15 de septiembre: de 8:30 horas a 14:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Ribera de Castilla. 

DIRECCIÓN: c\ Mirabel, 25, 470010, Valladolid. 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6540** LÁZARO GÓMEZ MARÍA 

***1249** DOMÍNGUEZ PEQUEÑO ÁNGEL TOMÁS 

***6657** ALDEA JIMÉNEZ MARÍA FELISA 

***1268** COTRINA SALAZAR Mª PILAR 

***9731** HERNÁNDEZ GIL EDUARDO 

***1072** LOPEZ GOMEZ JUAN JOSE 

***6110** LÓPEZ TAMAYO JOSÉ JUAN 

***6556** GARCIA OCHOA MARTIN FORERO JOSE LUIS 

***6866** REYERO VILLARROEL JOSÉ LUIS 

***5519** ESCUDERO TURRADO CARMEN 

***3203** NIETO NÚÑEZ BELÉN 

***7980** SANCHO MARÍN DAVID 

***1954** BARTOLOMÉ RAMOS LORENA 

***8064** LUCIO GÓMEZ RAÚL 

***9818** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VICTOR JOSÉ 

***6981** MARTÍN GONZÁLEZ JAVIER 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7260** HERNÁNDEZ CALVO CARLOS 

***8153** VIÑUELA ÁLVAREZ MARÍA DEL CARMEN 

***7127** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MAITE AZUCENA 

***8070** SALICIO GEANINI PAULA 

***4696** PEREZ MIGUEL FRANCISCO 

***4813** YUGUEROS CASTAÑO M CONSUELO 

***1266** GARCÍA NIETO AITOR 

***1418** SÁNCHEZ PÉREZ DANIEL 

***5906** SALINAS SANTOS LORETO 
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***0118** SOBRINO GARCÍA PURIFICACIÓN 

***4023** NÚÑEZ PÉREZ LETICIA 

***9945** GARCÍA VARELA JOSÉ MANUEL 

***8630** CALVO TORIBIO ALEJANDRO 

***1447** SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ CARLOS 

***6591** ÁVILA MIGUEL JAVIER 

***7500** ESTÉVEZ ROBLES ÁNGEL 

***2265** GARCIA TEJERINA DIANA 

***4316** GONZÁLEZ ALONSO JOSÉ ANTONIO 

***1912** FERNÁNDEZ GUERRA DIEGO 

***5597** SAN MARTIN MARTIN RAUL 

***0810** DE LA IGLESIA MUÑOZ ROBERTO 

***0180** GONZALEZ BLAZQUEZ ANA 

***3280** MARTÍN MATEOS ALBERTO 

***6513** DELGADO REY GUILLERMO 

***3348** BARREALES QUINTANILLA RAQUEL 

***6034** MIGUELEZ CABELLO SERGIO 

***1381** VENTURA FERNÁNDEZ AURELIO 

***7111** GONZÁLEZ GÓMEZ LUIS 

***5181** BAHILLO FERNÁNDEZ ALBERTO 

***6363** PASCUAL UCERO ROBERTO 

***3898** FERNANDEZ CANTERA ANGEL 

***1739** ROJO REVENGA MIGUEL 

***1808** HERRERO NIÑO FÁTIMA 

***1653** ALONSO-PIMENTEL GARCÁ FERNANDO 

***8316** ROJO ZUMEL JOSE MARIA 

***1004** GONZALEZ MAYORAL REBECA 

***5182** ILLERA ARIÑO EDUARDO 

***9260** HERNÁNDEZ GONZALO JULIO ALBERTO 

***0176** MARCOS PÉREZ ALBERTO 

***8165** ORTEGA RUIZ IGNACIO JOSE 

***5591** MERINO SANZ DANIEL 

***6585** VALVERDE DIEGO CRISTINA 

***2730** ROMAN GALLEGO ANTONIO 

***8758** VILLAR GALLEGO MARIA 

***5621** LÓPEZ LÓPEZ MARÍA ÁNGELES 

***8190** MARTÍNEZ CARRERA GABINO 

***7719** RODRIGO HERRERO JUAN FERNANDO 
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DENOMINACIÓN: IFC0223CL “SPRING: APLICACIONES DE ALTO RENDIMIENTO”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: LUIS SANTOS GARCIA PEREZ. 

FECHAS: del 4 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

4 al 7 de septiembre: Aula Virtual. 5 horas. 

11 al 15 de septiembre: de 8:30 horas a 14:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Ribera de Castilla. 

DIRECCIÓN: c\ Mirabel, 25, 470010, Valladolid 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6439** JIMÉNEZ MUÑOZ MARÍA ELENA 

***6445** GRANJA GARRÁN GREGORIO LUIS 

***7345** ESCUDERO MORO ANA CRISTINA 

***5057** ALONSO VELASCO 

***7694** MARTÍN MARCOS SERAFINA 

***1244** CARRASCAL ALDERETE JOSE ANTONIO 

***3851** ROMAN BIENES JOSE LUIS 

***8329** SILVÁN PARDO Mª CRISTINA 

***9445** DEL CAÑO LÓPEZ FERNANDO 

***1088** RECIO BLÁZQUEZ SERGIO 

***7190** HERNANDO TEJEDOR OSCAR 

***1033** GARRIDO VEGA MARTA 

***4810** LÓPEZ NAVES LAURA ISABEL 

***9313** GONZÁLEZ SIERRA ROBERTO 

***1045** DIAZ SANCHEZ MARIA DEL SOL 

***2157** CARRASCO DOMÍNGUEZ JUAN ANTONIO 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6981** MARTÍN GONZÁLEZ JAVIER 

***7260** HERNÁNDEZ CALVO CARLOS 

***3856** PÉREZ ARRIBAS FRANCISCO JAVIER 

***3513** CRIADO DOMINGUEZ MARIA 

***1711** DIEZ GARCIA CECILIA INES 

***7739** BURGOS RODRÍGUEZ VANESSA 

***4813** YUGUEROS CASTAÑO M CONSUELO 

***5906** SALINAS SANTOS LORETO 

***4023** NÚÑEZ PÉREZ LETICIA 

***9945** GARCÍA VARELA JOSÉ MANUEL 
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***8630** CALVO TORIBIO ALEJANDRO 

***1447** SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ CARLOS 

***2265** GARCIA TEJERINA DIANA 

***4316** GONZÁLEZ ALONSO JOSÉ ANTONIO 

***5680** IZQUIERDO SÁNCHEZ MARÍA LOURDES 

***8004** PEDRAZ GONZÁLEZ MARÍA TERESA 

***5597** SAN MARTIN MARTIN RAUL 

***3153** HERNANDEZ MERINO Mª ELENA 

***7472** POZO CATÀ JORGE 

***6862** MARTIN VARA IGNACIO 

***0810** DE LA IGLESIA MUÑOZ ROBERTO 

***1029** PRIETO HERRÁEZ SILVIA 

***0180** GONZALEZ BLAZQUEZ ANA 

***3280** MARTÍN MATEOS ALBERTO 

***6513** DELGADO REY GUILLERMO 

***3348** BARREALES QUINTANILLA RAQUEL 

***4653** VALDEON CASANOVA FERNANDO 

***6034** MIGUELEZ CABELLO SERGIO 

***1381** VENTURA FERNÁNDEZ AURELIO 

***5098** CHORQUES VILA ANDRÉS 

***7111** GONZÁLEZ GÓMEZ LUIS 

***5181** BAHILLO FERNÁNDEZ ALBERTO 

***1739** ROJO REVENGA MIGUEL 

***3066** PARDO GARCÍA Mª JESÚS 

***1653** ALONSO-PIMENTEL GARCÁ FERNANDO 

***5182** ILLERA ARIÑO EDUARDO 

***5179** SÁNCHEZ GALLEGO ENCARNA 

***9260** HERNÁNDEZ GONZALO JULIO ALBERTO 

***0176** MARCOS PÉREZ ALBERTO 

***8165** ORTEGA RUIZ IGNACIO JOSE 

***5591** MERINO SANZ DANIEL 

***1285** BORREGO ARMENTEROS VALENTÍN 

***6585** VALVERDE DIEGO CRISTINA 

***2730** ROMAN GALLEGO ANTONIO 

***5621** LÓPEZ LÓPEZ MARÍA ÁNGELES 
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DENOMINACIÓN: IFC0323CL “ENTORNO LINUX: SEGURIDAD Y DISPONIBILIDAD”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: FLEXIRED SERVICIOS TECNOLÓGICOS GLOBALES, S.L. 

FECHAS: del 1 al 21 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma ON line asíncrono. 

DIRECCIÓN:  

LOCALIDAD:  

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8822** MASTACHE MAESTRE SONIA SAGRARIO 

***7317** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA ISABEL 

***5227** BORBUJO MORÁN HERACLIO 

***3819** DE VEGA ROGADO ANGEL 

***6950** GARCIA FLORES JORGE 

***7085** RODRIGUEZ NAVARRO AMOR 

***6312** GARCÍA SÁNCHEZ ÁLVARO FÉLIX 

***1114** ALMOHALLA GONZÁLEZ ALFONSO 

***2730** LLORENTE HERRANZ REBECA 

***4327** ARRANZ MOLINERO LUIS IGNACIO 

***9162** GARCÍA MARTÍN ALICE WYAN 

***3513** CRIADO DOMINGUEZ MARIA 

***8153** VIÑUELA ÁLVAREZ MARÍA DEL CARMEN 

***6741** BOTO GIRALDA DANIEL 

***6997** RUIZ DOMÍNGUEZ LAURA 

***1711** DIEZ GARCIA CECILIA INES 

***4696** PEREZ MIGUEL FRANCISCO 

***4813** YUGUEROS CASTAÑO M CONSUELO 

***1418** SÁNCHEZ PÉREZ DANIEL 

***5906** SALINAS SANTOS LORETO 

***4023** NÚÑEZ PÉREZ LETICIA 

***8630** CALVO TORIBIO ALEJANDRO 

***6591** ÁVILA MIGUEL JAVIER 

***2265** GARCIA TEJERINA DIANA 

***4316** GONZÁLEZ ALONSO JOSÉ ANTONIO 
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CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1912** FERNÁNDEZ GUERRA DIEGO 

***6862** MARTIN VARA IGNACIO 

***0810** DE LA IGLESIA MUÑOZ ROBERTO 

***0180** GONZALEZ BLAZQUEZ ANA 

***9588** RAMOS CASADO JUAN MANUEL 

***1381** VENTURA FERNÁNDEZ AURELIO 

***9303** BERNARDO LLANA JESUS MARIA 

***5915** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ PABLO 

***9492** ARRANZ NAVAZA VIRGINIA 

***5098** CHORQUES VILA ANDRÉS 

***7111** GONZÁLEZ GÓMEZ LUIS 

***2688** BLANCO FIGAL DAVID 

***1217** DOMÍNGUEZ FERRERO AMADOR 

***5181** BAHILLO FERNÁNDEZ ALBERTO 

***6363** PASCUAL UCERO ROBERTO 

***3898** FERNANDEZ CANTERA 

***1739** ROJO REVENGA MIGUEL 

***7661** MARQUÉS VIZCAÍNO ALEJANDRO 

***5182** ILLERA ARIÑO EDUARDO 

***9260** HERNÁNDEZ GONZALO JULIO ALBERTO 

***0176** MARCOS PÉREZ ALBERTO 

***8165** ORTEGA RUIZ IGNACIO JOSE 

***5591** MERINO DANIEL 

***8088** MARTÍN GARCÍA DAVID 

***1285** BORREGO VALENTÍN 

***6585** VALVERDE DIEGO CRISTINA 

***2730** ROMAN GALLEGO ANTONIO 

***5621** LÓPEZ LÓPEZ MARÍA ÁNGELES 

***1653** ALONSO-PIMENTEL GARCÁ FERNANDO 

***5651** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ BRUNO 
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DENOMINACIÓN: IMA0123CL “DIDÁCTICA DEL MECANIZADO POR ARRANQUE DE VIRUTA”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: INTEGRAPRO BIENES DE EQUIPO SL  

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 8:30 horas a 14:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP Juan Herrera. 

DIRECCIÓN: Av. de Segovia, 72, 47013 Valladolid. 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2900** RAMOS CAMARÓN JOSÉ Mª 

***0466** DE SAA GONZÁLEZ LORENA 

***8011** FERNANDEZ FERNANDEZ ROBERTO 

***4288** LÓPEZ DEL CASTILLO ALEJO GINES 

***4054** LOPEZ MIGUEL ANGEL 

***5656** MARTÍNEZ GONZÁLEZ DANIEL 

***5990** SANTOS GARCÍA MARIO 

***6548** GÓMEZ MARINO 

***2614** HEREDERO LUCIO 

***0765** FRANCO ARIAS MARIA TERESA 

***9535** ÁLVAREZ GARCÍA BENJAMÍN 

***9121** MARTÍN GARCÍA MANUEL 

***9299** BERMEJO SÁNCHEZ JAVIER 

***4584** CAMPO DE LA HOZ SERGIO 

***8097** LÓPEZ LARA CARLOS 

***0891** RODRIGUEZ BRAGADO RUBEN 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5731** FIGUEIRA ARTIEDA MIGUEL 

***9427** FERNÁNDEZ LÓPEZ EDUARDO RUBÉN 

***6991** MARTÍNEZ GONZÁLEZ MOISÉS 

***4313** CARO IGLESIAS ROCIO 

***0639** CRUZ ROBLEDO JAVIER 

***7146** PARA GUTIÉRREZ JAVIER 

***3500** MARTIN CURIESES VICTOR 

***7339** CUARTAS PINEDA DIEGO ALEJANDRO 

***2139** ORTIZ PRADOS ARANZAZU 
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DENOMINACIÓN: IMA0223CL” INDUSTRIA 4.0: REALIDAD VIRTUAL, VISION ARTIFICIAL, 
REALIDAD AUMENTADA, OPC UA, IO LINK, RFID. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: FESTO AUTOMATION, S.A.U. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 8:30 horas a 14:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Universidad Laboral. 

DIRECCIÓN: Avda. Príncipe de Asturias, 53 49003. 

LOCALIDAD: Zamora. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4954** MIÑAMBRES MARTÍN JULIO 

***3767** SEGURA SOLA 

***6940** GARCIA FERNANDEZ ANA MARIA 

***0286** GARCÍA SIMAL CARLOS LUIS 

***6342** NIETO HOYA JOSE ANTONIO 

***6313** CALVO JULIAN JUAN IGNACIO 

***7352** SÁNCHEZ TÉMEZ AGUSTÍN 

***7397** ESPINILLA GARCÍA JOSÉ MARÍA 

***7140** MULAS FRANCO JESÚS 

***4960** CHAMORRO BARRAGÁN BALDOMERO 

***8451** ÁLVAREZ FRANCO PATRICIA 

***9501** PASCUAL PÉREZ JESUS 

***0629** SANZ ROBERTO 

***3214** VIRUEL RIVERA CARLOS 

***2480** SALVADOR ROMERO CARLOS 

 
CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3445** DEL ESTAL CAVERO MIGUEL ÁNGEL 

***8097** LÓPEZ LARA CARLOS 

***9427** FERNÁNDEZ LÓPEZ EDUARDO RUBÉN 

***6991** MARTÍNEZ GONZÁLEZ MOISÉS 

***4401** FRADEJAS GALLEGO ALEJANDRO 

***3500** MARTIN CURIESES VICTOR 

***7339** CUARTAS PINEDA DIEGO ALEJANDRO 

 
  



  
 
 

Página 43 de 68 

 

DENOMINACIÓN: IMP0123CL” NUTRICIÓN Y DIETÉTICA: HÁBITOS SALUDABLES”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: IBECON 2003, SL. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 15:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP Ciudad de León. 

DIRECCIÓN: Calle la Torre, 7, 24002, León. 

LOCALIDAD: León. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5819** GARCÍA CASTRILLO MAITE 

***8564** GARCÍA HERBOSA MARÍA ALICIA 

***1231** FUERTES MELÓN VÍCTOR 

***8193** BERNAL RODRÍGUEZ MARÍA ÁNGELES 

***4550** ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA MONTSERRAT 

***6172** PALACIOS JAIMES GLORIA YANETH 

***3790** GARCÍA MORÍÑIGO Mª JESÚS OLGA 

***6626** PÉREZ PÉREZ MARÍA MERCEDES 

***7814** GONZÁLEZ SÁNCHEZ Mª DE LOS ÁNGELES 

***8723** SÁNCHEZ SAMPEDRO Mª ANGELES 

***0459** ALONSO BRIME ELIA 

***9177** GUTIÉRREZ BLANCO BEATRIZ 

***2643** JIMÉNEZ PILA MARINA 

***9902** RAMOS CASTRO ANGELINA 

***8291** MONTES CARRASCO MARÍA DE LA MONTAÑA 

***1068** SÁEZ ANA GEMMA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5823** LÓPEZ DE LA CALLE VEGAS MARIA 

***0830** NÚÑEZ PANIAGUA Mª ROSARIO 

***2370** MARTIN HONORATO MARIA EUGENIA 

***4370** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ CRISTINA 

***2683** ROMO LASO LORENA 

***4794** BARRIO GARCÍA LAURA 

***6294** HERNÁNDEZ PÉREZ VANESSA 

***0172** HONTORIA IZCARA MARTA 

***4341** BÁILEZ MIGUÉLEZ SILVIA 

***5987** CASADO MARTINEZ SUSANA 

***5015** SÁNCHEZ TELLO JOSEFA 

***5617** MARTÍN Mª LUZ 
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***2687** ALCALDE TAJADURA MARTA 

***8813** NUÑEZ RUIZ ELENA 

***8038** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 

***5715** TORRES RANCAÑO M ª MONTSERRAT 

***4332** BERNARDO RODRÍGUEZ MANUELA 

***0197** DE FRUTOS MOTA ELENA 

***6221** CURTO MARTIN SONIA 

***3680** POZA NOVOA ANA ISABEL 

***6136** BELTRÁN FERNÁNDEZ ALICIA 

***5628** RAMOS FIGUEREDO BERTA MARIA 

***3008** ALVAREZ BLANCO PALOMA 

***7490** MANSO CASTRO RAQUEL 

***6545** FERNÁNDEZ MUÑIZ ROSA 

***5823** CASTRILLO PÉREZ MARIA COVADONGA 
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DENOMINACIÓN: IMP0223CL” TRATAMIENTOS ESTÉTICOS II: HIDROTERMAL Y TERAPIAS 
ORIENTALES”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: GRUPO OLMEDO HOTELES S.L. 

FECHAS: del 11 al 13 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 14:00 horas y de 16:30 horas a 18:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Castilla Termal Olmedo. 

DIRECCIÓN: Pago de Sancti Spiritus S/N 47410, Valladolid. 

LOCALIDAD: Olmedo. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7929** PALACIOS AGUILAR MARÍA ESTHER 

***8672** PECHARROMAN ABIAL JACQUELINE 

***6593** ESCUDERO MORENO MARÍA OLIVA 

***2141** GONZÁLEZ ADELA 

***4352** ULLOA VELÁZQUEZ MARÍA TERESA 

***2637** SUÁREZ MOLINERO NATALIA 

***3572** GARCÍA MAYOR SANDRA 

***8601** BARRIUSO ANA 

***4539** ARRANZ MARIA TERESA 

***3028** BLANCO ALONSO LAURA 

***3338** MIÑOZ SORDO SARA 

***4008** GARCIA CONDE RAQUEL 

***3071** SÁNCHEZ DE ÁLVARO INMACULADA C. 

***4548** FERNÁNDEZ COSO BEATRIZ IRENE 

***6162** IGLESIAS RAMAJO MARÍA LUISA 

***7147** RODRÍGUEZ MARTÍN ANA MARÍA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8914** ABRIL VÁZQUEZ MERCEDES 

***0149** GARCIA BERLANAS BEATRIZ 

***1635** MARTÍN GUTIÉRREZ CRISTINA 

***2683** ROMO LASO LORENA 

***7210** SERNA SERNA LAURA 

***9368** PUENTE HERRERA SANDRA 

***4794** BARRIO GARCÍA LAURA 

***4341** BÁILEZ MIGUÉLEZ SILVIA 

***5416** CASTRILLO MAGDALENA 

***0875** CUÉTARA SÁNCHEZ NIEVES 

***6294** HERNÁNDEZ PÉREZ VANESSA 

***0172** HONTORIA IZCARA MARTA 
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***6847** SÁNCHEZ GARCÍA DAMIÁN 

***5987** CASADO MARTINEZ SUSANA 

***9455** LÓPEZ DE LACALLE VEGAS MARÍA 

***2370** MARTIN HONORATO MARIA EUGENIA 

***4370** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ CRISTINA 

***0830** NÚÑEZ PANIAGUA Mª ROSARIO 

***2643** JIMÉNEZ PILA MARINA 

***5775** CASQUET BARÓN JOSÉ LUIS 

***0197** DE FRUTOS MOTA ELENA 

***6221** CURTO MARTIN SONIA 

***8038** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 

***5715** TORRES RANCAÑO M ª MONTSERRAT 
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DENOMINACIÓN: IMP0323CL “AMPLIACIÓN MÉTODO CURLY”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: LINO CURLY SCP. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 15:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: C.I.F.P. Rodríguez Fabrés. 

DIRECCIÓN: Paseo del Tormes, 31-77, 37008, Salamanca. 

LOCALIDAD: Salamanca. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6943** RIVERA SANCHEZ SARA 

***8785** ARMORA MARTIN MONTSERRAT 

***4865** VICENTE HERNÁNDEZ MARÍA BELÉN 

***3655** BURGOS GACIMARTÍN M ª JUANA 

***1483** MAÑANES MELÉNDEZ Mª PAZ 

***5317** GIL SANZ YOLANDA 

***6524** HERRANZ NOGALES Mª DEL CARMEN 

***6678** HERRÁEZ CHANES ANA 

***1026** ROMÁN HERRERO M.MERCEDES 

***7372** ALONSO RODRIGUEZ MARIA ISABEL 

***9756** CARÚS REBOLLAR M DEL CARMEN 

***0420** GARCÍA BERLANAS GEMA 

***6045** LÓPEZ APARICIO ANA BELEN 

***2436** ORTEGA Mª ESTRELLA 

***1322** MIGUEL CASCÓN NOEMÍ 

***2687** ALCALDE TAJADURA MARTA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3587** HOZ ARRIBAS MARIA MONTSERRAT 

***8813** NUÑEZ RUIZ ELENA 

***7284** MERINO CURTO INMACULADA 

***0394** SANTOS ÁLVAREZ ARANTXA 

***5775** CASQUET BARÓN JOSÉ LUIS 

***0197** DE FRUTOS MOTA ELENA 

***1311** ARANCHA SASTRE 

***6221** CURTO MARTIN SONIA 

***8038** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 

***5715** TORRES RANCAÑO M ª MONTSERRAT 

***8914** ABRIL VÁZQUEZ MERCEDES 

***6593** ESCUDERO MORENO VANESA 
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***1999** LACALLE SAIZ NICOLE 

***5416** CASTRILLO MAGDALENA 

***0172** HONTORIA IZCARA MARTA 

***5015** SÁNCHEZ TELLO JOSEFA 
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DENOMINACIÓN: IMS0123CL” EFECTOS VISUALES Y MOTION GRAPHICS CON CINEMA 4D”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: PABLO FERRER AREA. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 15:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Vega del Prado. 

DIRECCIÓN: Pl. de la Cebada, 1, 47014 Valladolid. 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***0986** MONTES CARRASCO FRANCISCO JAVIER 

***1209** VARELA CERVIÑO LINO 

***0739** JUÁREZ SEBASTIÁN 

***3571** RODRÍGUEZ MORALEJA IVÁN 

***1001** MARCOS MARÍA 

***9152** CORTINA MONTES ANA 

***6389** GONZÁLEZ NAVARRO ADELAIDA 

***5933** ARROYO SUSANA 

***5596** GUTIÉRREZ DÍEZ JARA 

***1665** MANZANO MARCOS MARIA VERÓNICA 

***2903** VASALLO ÁLVAREZ JAVIER 

***1858** LASO HERRERO ISABEL 

***2846** DUQUE NÚÑEZ AINHOA 

***0868** MUÑOZ DE FRANCISCO MARÍA 
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DENOMINACIÓN: IMS0223CL “INTRODUCCIÓN A LA PLATAFORMA VIZRT”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ATRESMEDIA CORPORACION DE MEDIOS DE 

COMUNICACION S.A. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 14:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma síncrono. 

DIRECCIÓN:  

LOCALIDAD:  

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8121** HERVADA MARTÍN FRANCISCO 

***1938** VAL CUBERO DAVID 

***6275** MARQUINA GARCIA IVAN 

***1441** HOYOS TERAN ANA 

***4571** CHOPO PRIETO RAQUEL 

***4256** GARCÍA MATA GLORIA 

***7150** MARCOS VELASCO TEODORO 

***8622** FRUTOS DE CASTRO RAUL 

***5891** CORDERO MAESTRE ELENA 

***8080** ROMÁN AGUDO ROSA MARÍA 

***3026** PAREDES ROT 

***0548** JIMÉNEZ ROLDÁN ROSALÍA 

***7205** ABAJO RUBIO RAQUEL 

***2943** ESCAJA DOMÍNGUEZ CRISTINA 

***4997** IBÁÑEZ ESCANCIANO ELENA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3262** GARCÍA MARTÍNEZ ANA MARÍA 
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DENOMINACIÓN: INA0123CL “ELABORACIÓN Y CONTROL DE CALIDAD DE PRODUCTOS DE 
PANADERÍA Y BOLLERÍA CON MASAS MADRE”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: FUNDACION CENTRO TECNOLOGICO DE CEREALES. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

11,12 y 13 de septiembre: 9:00 horas a 14:30 horas y de 15:30 horas a 17:30 horas. 

14 de septiembre: 9:00 horas a 14:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CETECE 

DIRECCIÓN: Avda. Madrid s/n – La Yutera, 34004 – Palencia. 

LOCALIDAD: Palencia. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9036** RECIO BLANCO GINÉS 

***1453** IZQUIERDO DEZA ANTONIO 

***0152** MERAYO RAMOS SONIA 

***3104** SANCHO ÁLVAREZ ESTHER 

***0975** SASTRE GONZÁLEZ JOSÉ ANGEL 

***5005** MARTÍNEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO 

***2066** DÍEZ CHAMORRO M. MERCEDES 

***7419** MUÑIZ MARTÍN MARÍA DEL CARMEN 

***9248** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ELENA MARÍA 

***1136** LAFUENTE PÉREZ Mª DEL CARMEN 

***9092** RUBIO GUERRERO ESTHER 

***1201** LORENZO GONZÁLEZ RUTH 

***1072** CERDEIRA BARREDO ARIADNA 

***8814** SÁNCHEZ PEREIRA ÁNGEL 

***8686** RICO DEL VALLE LUISA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9627** DE LA IGLESIA LOPEZ MARIA ISABEL 

***6327** GARCÍA BÉCARES LUCÍA 

***6719** PUENTE SALVADO XOÁN MANOEL 

***3997** MIGUELÁÑEZ ARRIBAS BERTA 

***5337** GONZALEZ ZUÑIGA VICTOR JAVIER 

***3710** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARÍA ELENA 

***6453** CORDERO DAVILA ANTONIO 

***1152** LAFUENTE FUENTELSAZ RUBÉN 

***4654** PEREZ MARTIN VIRGINIA 

***5093** FERRERAS FERNÁNDEZ ESTHER 
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***2330** FRANCO DOMÍNGUEZ ETELVINA 

***3697** ROBLES LÓPEZ CRISTINA 

***6479** DELGADO ÁLVAREZ LAURA 

***0226** LOPEZ GIL ALEJANDRA 

***8064** BUGARIN LABRADOR RAQUEL 

***1376** BAREA ALVAREZ MONTSERRAT 

***4890** BARBOLLA BARAHONA MARÍA ASCENSIÓN 

***9109** SAN JOSÉ LUENGO JESÚS MARÍA 

***4370** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ CRISTINA 
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DENOMINACIÓN: MAM0123CL” MECANIZADO CON MAQUINAS CNC”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: NOMAD TECHNOLOGIES, S.L. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 15:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Arenas de San Pedro, Ávila. 

DIRECCIÓN:  

LOCALIDAD: Arenas de San Pedro, Ávila. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5099** PINTO DOMÍNGUEZ JOSÉ ANTONIO 

***9984** PASCUAL IBÁÑEZ JAVIER 

***1974** MOLINERO MARTÍNEZ ISABEL 

***9078** SANTIAGO BELTRÁN ISABEL 

***3609** IGLESIAS GONZÁLEZ MANUEL 

***7286** GARCIMARTÍN RUIZ IGNACIO 

***9015** GARCIA DUQUE FERNANDO 

***2341** SANTAMARIA GIL JUAN DE DIOS 

***3659** MEDIAVILLA TABLADO MIGUEL ANGEL 

***2243** HERRERO GARCÍA JUAN TEÓFILO 

***6094** MEDIAVILLA TABLADO RUBÉN 

***8284** BLÁZQUEZ JIMÉNEZ ENRIQUE 

***2528** GOMEZ MARTIN MARIA PILAR 

***5803** HERNANDEZ SESMA EVA 

***6152** BENITO-SENDÍN SÁNCHEZ MANUEL 

***7931** BAÑOS EDUARDO 

***4505** SANTOS MARIA ANGELES 

***7112** PRIETO SANTOS EDUARDO 

***8615** PAÑERO GARCÍA IBAN 

***6127** PANIAGUA SÁNCHEZ CARLOS 

***7745** SANZ MARTÍN MARTA 

***2577** HERRERO PAJARES BEGOÑA 

***0892** GALLARDO PIANI JERONIMO 

***8376** OREJA ELVIRA JUAN MANUEL 

***6143** BOMBIN MOSQUERA PALOMA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***0639** CRUZ ROBLEDO JAVIER 

***6465** PERALTA DE PABLO JAVIER 
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DENOMINACIÓN: QUI0123CL “PRODUCCIÓN EN INDUSTRIAS QUÍMICAS-BIOTECNOLÓGICAS “ 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: UNIVERSIDAD DE LEÓN. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: UNIVERSIDAD DE LEÓN. 

DIRECCIÓN: Avda. Facultad, 25,24004, León. 

LOCALIDAD: León. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7423** MAYO MARTÍN MARÍA BELÉN 

***8752** RODRÍGUEZ MEDINA MARI PAZ TRINIDAD 

***9089** DOMINGO VELASCO MARÍA ELENA 

***1413** MONREAL MATILLA ANA MARÍA 

***8154** VAZQUEZ BARBADO LUIS JVIER 

***7804** BAELO GONZALEZ JOSE MANUEL 

***6404** BERNÁLDEZ MIGUEL CRISTINA 

***7443** VILLALOBOS BECARES CRISTINA 

***0121** PASCUAL SÁNCHEZ ELVIRA 

***2855** GALLEGO MAGDALENO CRISTINA 

***8469** YUBERO DELGADO SHEILA 

***8064** LÓPEZ RUANO GUILLERMO 

***1982** FERNÁNDEZ RUIZ MARTA 

***3539** BAYÓN RODÍGUEZ AGUSTÍN 

***9982** GONZÁLEZ BAÑOS AITANA 

***0857** IGLESIAS SANZO MÓNICA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7562** VILLALOBOS ELENA 

***2902** MANIEGA CUADRADO MONICA 

***1815** GALINDO BARQUERO MOISÉS 

***3182** PÉREZ LEMUS NEREIDA 

***5973** ALONSO GARCÍA Mª ROSARIO 

***5399** MARTÍN CHAMOSO Mª ESTHER 

***7838** MARTÍN DOMÍNGUEZ RAÚL 

***3008** ALVAREZ BLANCO PALOMA 

***3469** MANZANAL ALONSO MARÍA SOFÍA 

***1376** ROYO GONZÁLEZ MARCOS 

***5879** CORTÉS SUÁREZ MARÍA 

***1376** BAREA ALVAREZ MONTSERRAT 
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***6837** MAÍLLO MARTÍN JOSÉ ANTONIO 
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DENOMINACIÓN: SAN0123CL “MOVILIZACIÓN Y TRANSFERENCIA DE PACIENTES”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: FISIOTERAPIA S.A. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

11 de septiembre: 16;00 horas a 20;00 horas. 
12 y 13 de septiembre: 9;00 horas a 13;00 horas y de 15:00 horas a 19:00 horas. 
14 de septiembre: 9:00 horas a 13:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Julián Marías. 

DIRECCIÓN: C/ Eusebio González Suárez, 4347014. 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6199** CARBAJO ALONSO FRANCISCO ANTONIO 

***7006** LOPEZ CALVO ANA MARGARITA 

***6664** SEOANE MCRUZ 

***3467** DIAZ PORGUERES Mª JESUS 

***5953** LEÓN PÉREZ YOANNA 

***8225** CARNEROS GUTIÉRREZ CRISTINA 

***1922** CALVO GALINDO ABRAHAM 

***4687** ENRÍQUEZ CASAUS CARMEN MARTA 

***1595** GUTIERREZ GARROSA PRISCILA 

***7284** ALONSO IZQUIERDO LAURA 

***6307** RODRIGUEZ VICENTE MARINA 

***2811** BOADA SANTILLANA PAULA 

***0312** PEREZ ALONSO MARIA 

***6691** GAYO PLAZA DIEGO 

***8214** LUIS MARTÍN VIRGINIA 

***1771** GONZÁLEZ MEDINA EMMA PATRICIA 

***3739** PÉREZ PATRICIA 

***0946** ALVAREZ DE PRADO ELENA 

***7280** CENTENO HUERTA ANA MARÍA 

***1532** RUIZ SÁNCHEZ ISABEL 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2357** ALDEA PIERA MARTA 

***3822** ABRIL ROLDÁN GRACIELA 

***7070** BARRALLO FERNÁNDEZ M SOFÍA 

***5973** ALONSO GARCÍA Mª ROSARIO 

***2005** LLAMAS RIVAS ADELINA 

***8883** GIL NEGRETE GARCÍA ALEJANDRO 
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***1026** RODRIGUEZ MARTIN ELENA 

***4180** GARCÍA ORTIZ DE LANDALUCE ESPERANZA 

***1768** TASCÓN GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ 

***2481** MARTINEZ GARCÍA ANA 

***1649** ROBLES ARIAS CARLA VARINIA 

***7118** QUINDÓS GARNELO MARÍA ISAURA 

***2635** REY BAÑOS Mª RITA 

***4542** DIEZ PAYERO TAMARA 

***8311** MOYA GAGO LAURA 

***2436** GÓMEZ HERRADOR SILVIA 

***5548** MARCOS MÁRQUEZ JORGE S. 

***5628** RAMOS FIGUEREDO BERTA MARIA 

***3904** VALLÉS MARÍA PILAR 

***2478** CAYUELA CABALLERO MARÍA ÁNGELES 

***1376** ROYO GONZÁLEZ MARCOS 

***0136** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ RUTH 

***7169** BARRIENTOS MENDEZ FRANCISCO JAB¡VIER 
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DENOMINACIÓN: SAN0223CL” ACTUALIZACIÓN DE LOS TRATAMIENTOS EN LA CLÍNICA 
DENTAL”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: PORZA S.L.P. 

FECHAS: del 11 al 13 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 14:00 horas y 15:00 horas a 17:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES Enrique Flórez. 

DIRECCIÓN: Calle Madrid, 20, 09002 Burgos. 

LOCALIDAD: Burgos. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9914** GARCÍA BLANCO JOSÉ LUIS 

***5329** GIL ARANDA M.MILAGROS 

***1390** PACHECO RODRIGUEZ JOSE JUAN 

***6228** GARCIA GOMEZ MARÍA LUISA 

***6419** FERNANDEZ JIMENEZ MARIA MONTSERRAT 

***3718** VILLANUEVA BLAYA MARIA LUISA 

***1670** MARISCAL DEL CURA DANIEL 

***7243** GARCÍA DE DIEGO LAURA 

***2228** GARCÍA ZABALLOS ÁLVARO 

***4675** RESA UCEDA ISABEL 

***6235** SANTAMARÍA REDONDO VIRGINIA 

***0365** TORRECILLA CAÑAS LUIS MIGUEL 

***5161** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ SONIA Mª 

***2670** SANCHEZ FERRERO MARIA SEILA 

***2695** MARTINEZ IBEAS ANA MARIA 

***8479** MORALES CAMPOS MARIA 

***9215** RUBIO CALATAYUD LAURA 

***7280** CENTENO HUERTA ANA MARÍA 

***1532** RUIZ SÁNCHEZ ISABEL 

***2357** ALDEA PIERA MARTA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3822** ABRIL ROLDÁN GRACIELA 

***7070** BARRALLO FERNÁNDEZ M SOFÍA 

***5973** ALONSO GARCÍA Mª ROSARIO 

***2005** LLAMAS RIVAS ADELINA 

***8883** GIL NEGRETE GARCÍA ALEJANDRO 

***1026** RODRIGUEZ MARTIN ELENA 

***0149** CANALES ABEJÓN SANDRA 

***4180** GARCÍA ORTIZ DE LANDALUCE ESPERANZA 
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***1768** TASCÓN GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ 

***2481** MARTINEZ GARCÍA ANA 

***1649** ROBLES ARIAS CARLA VARINIA 

***2400** GARCIA IBAÑEZ BLANCA MARÍA 

***7118** QUINDÓS GARNELO MARÍA ISAURA 

***7227** CHIMENO BERMEJO ANA ISABEL 

***2635** REY BAÑOS Mª RITA 

***4542** DIEZ PAYERO TAMARA 

***3680** POZA NOVOA ANA ISABEL 

***5628** RAMOS FIGUEREDO BERTA MARIA 

***3904** VALLÉS MARÍA PILAR 

***2478** CAYUELA CABALLERO MARÍA ÁNGELES 

***0269** FERNÁNDEZ DIEZ BEGOÑA 

***1227** GONZALEZ GARCIA MONICA 

***0136** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ RUTH 

***3037** GONZALEZ NUÑEZ MONTSERRAT 

***8064** LÓPEZ RUANO GUILLERMO 
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DENOMINACIÓN: SAN0323CL “TÉCNICAS DE LABORATORIO EN BIOLOGÍA MOLECULAR Y 
CULTIVOS CELULARES.” 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: LABORATORIOS ANALITICOS AGROVET, SL. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 14:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: LABORATORIOS ANALITICOS AGROVET, SL. 

DIRECCIÓN: Carretera N - 601, 601, Km. 312 Caserío, 24217 Santovenia de Pisuerga, León. 

LOCALIDAD: Mansilla Mayor. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6478** GÓMEZ SANZ DAVID 

***8287** CALDERERO SUÁREZ SUSANA LORENZA 

***9841** ALEGRE ALIJA CARLOS 

***0103** BLANCO EMBUN ANGELICA 

***4596** ALONSO ALVAREZ Mª LUISA 

***0283** GONZALEZ DÍAZ RAQUEL 

***5653** BAUTISTA PUENTE NURIA 

***6522** PASCUA RODRÍGUEZ PATRICIA 

***0755** MARTÍN BRACERAS SANDRA 

***2227** GONZÁLEZ DÍAZ MYRIAM 

***8737** MARTIN ARCOS SANDRA 

***5430** DE LUCAS SANZ SUSANA 

***0907** GARCIA PELLITERO ALMUDENA 

***7725** MERINO CÓRDOBA MIGUEL ÁNGEL 

***1255** AMIGO GONZÁLEZ HELENA 

***4180** GARCÍA ORTIZ DE LANDALUCE ESPERANZA 

***1649** ROBLES ARIAS CARLA VARINIA 

***6911** ARRANZ LÓPEZ MARÍA VICTORIA 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5399** MARTÍN CHAMOSO Mª ESTHER 

***7838** MARTÍN DOMÍNGUEZ RAÚL 

***2400** GARCIA IBAÑEZ BLANCA MARÍA 

***3008** ALVAREZ BLANCO PALOMA 

***3469** MANZANAL ALONSO MARÍA SOFÍA 

***6448** RODRIGUEZ BORREGO OLGA 

***7118** QUINDÓS GARNELO MARÍA ISAURA 

***2615** DIEZ BLANCO PILAR 

***2635** REY BAÑOS Mª RITA 

***4542** DIEZ PAYERO TAMARA 
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***4577** FERNÁNDEZ VILLADANGOS MIRIAN 

***3680** POZA NOVOA ANA ISABEL 

***1982** FERNÁNDEZ RUIZ MARTA 

***1048** FERNANDEZ LOPEZ CRISTINA 

***2436** GÓMEZ HERRADOR SILVIA 

***2902** MANIEGA CUADRADO MONICA 

***2478** CAYUELA CABALLERO MARÍA ÁNGELES 

***0136** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ RUTH 

***4856** RODRÍGUEZ LLANOS ESTEFANÍA 

***0365** TORRECILLA CAÑAS LUIS MIGUEL 

***5879** CORTÉS SUÁREZ MARÍA 

***3904** VALLÉS MARÍA PILAR 

***7070** BARRALLO FERNÁNDEZ M SOFÍA 

***1026** RODRIGUEZ MARTIN ELENA 

***1768** TASCÓN GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ 

***2481** MARTINEZ GARCÍA ANA 

***7227** CHIMENO BERMEJO ANA ISABEL 

***1376** ROYO GONZÁLEZ MARCOS 

***8064** LÓPEZ RUANO GUILLERMO 
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DENOMINACIÓN: SSC0123CL” NUEVAS METODOLOGÍAS EN EL ÁMBITO DE LA INTERVENCIÓN 
SOCIO-COMUNITARIA.” 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ISABEL VILLANUEVA (RED DE MAR). 

FECHAS: del 11 al 13 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 

11 de septiembre: de 12:00 horas a 18:00 horas. 

12 y 13 de septiembre: de 9:30 horas a 14:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: PRAE, Centro de Recursos Ambientales y Educativos. 

DIRECCIÓN: Cañada Real 306 Valladolid. 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2145** VELASCO VILLA MARGARITA 

***6136** BELTRÁN FERNÁNDEZ ALICIA 

***6178** ARGÜELLO PEREDA SUSANA 

***6667** GRANADOS GONZÁLEZ ESTRELLA 

***4345** MARTÍN VAQUERO FLORA 

***6384** VILLAR HERNANDEZ RAQUEL 

***6226** BRAVO JUAN CARLOS 

***8238** NÚÑEZ GONZÁLEZ ANA JESÚS 

***3236** ROCHA RODRÍGUEZ SARA 

***4033** RAYA JUAN JOSÉ 

***9057** JORGE RODRÍGUEZ ROSALINA 

***7267** DE DIEGO LÁZARO EVA MARÍA 

***4306** DEL BARRIO SEJAS ANTONIO 

***7865** HERNÁNDEZ CUADRADO M. PAZ 

***1390** ANTONA RODRIGUEZ Mª CARMEN 

***1530** RODRÍGUEZ MARIA GLORIA 

***6650** BERNARDO LLANA MARÍA DEL PILAR 

***0245** BOLAÑOS ALONSO FRANCISCO JAVIER 

***0026** ABAD RUBIALES SORAYA MARIA 

***7911** CORRAL DE LA CRUZ Mª ELENA 

***3536** GARCIA CUBERO PATRICIA 

***5548** MARCOS MÁRQUEZ JORGE S. 

***8445** GALINDO BARQUERO FÉLIX 

***1765** MOLINA ALONSO ANA MARÍA 

***4853** SANCHO SUSANA 

***7169** BARRIENTOS MENDEZ FRANCISCO JAB¡VIER 

***1814** BAYO ANA 
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DENOMINACIÓN: TMV0123CL “SISTEMAS DE PROPULSIÓN POR PILA DE COMBUSTIBLE. Y 
OTROS”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: GRUP EINA DIGITAL, S.L. 

FECHAS: del 11 al 15 de septiembre de 2023. 

HORARIO:  

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma asíncrono. 

DIRECCIÓN:  

LOCALIDAD:  

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5546** GARCIA GALLEGO JUAN CARLOS 

***0815** MARTÍNEZ DÍAZ M TERESA 

***3150** BLANCO GUTIÉRREZ JUAN CARLOS 

***7109** CASASOLA ALVAREZ JOSE ANTONIO 

***6056** GALIANO HERNÁNDEZ GABRIEL 

***1655** VEGANZONES ARRANZ EDUARDO 

***5834** LIEDO CRUZ Mª DOLORES 

***4584** ARGÜELLO BLANCO JULIO SANTOS 

***0335** RANGIL MARTINEZ MARIA JOSEFA 

***3944** GARCÍA RAMOS MARÍA CARMEN 

***9820** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ EDUARDO 

***2440** GARCÍA CASTRO ENRIQUE 

***7304** GUTIERREZ MATILLA JAVIER 

***7128** LOZANO LUENGOS JULIO 

***2690** JUAN MANGAS TERESA 

***3233** HIERRO GARCÍA IVÁN 

***7584** GARCIA SANCHEZ MIGUEL ANGEL 

***2571** VIDAL PÉREZ EUGENIO 

***9419** CUADRADI AITOR 

***0593** SANGRADOR MERINO JENIFER 

***3850** JIMÉNEZ ALONSO BEATRIZ 

***7233** RECHE PEREA MANUEL 

***7450** AMADOR REVIEJO DAVID 

***2745** DE LUCAS HERGUEDAS ANA ISABEL 

***9761** FALAGAN CORTE DANIEL 

***4912** RASTRILLA CALVO MARIA DEL CARMEN 

***8368** GARCÍA ALONSO FRANCISCO 

***2862** MARTÍN JAMBRINA ROSA 

***3655** FERNÁNDEZ ALONSO SILVIA 

***5500** PÉREZ PRIETO JAIRO 

***6745** FARFÁN VASCO EMILIO 
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***0335** MORAL PADRONES RAÚL 

***0869** MARTÍNEZ SANZ FERNANDO 

***1585** LÓPEZ DE DIOS MARÍA VICTORIA 

***2701** ROMERO BUJALANCE RAFAEL FRANCISCO 

***1377** ALONSO GARCÍA JUAN 

***9373** PANIAGUA MARTIN JUAN CARLOS 

***7302** SANTAMARIA DOMINGO DAVID 

***2899** MORILLO ORICHETA PEDRO ANTONIO 

***8283** ORTEGA DANIEL 

***0278** ALAIZ PUERTA EVA MARIA 

***6406** RICO PAZ FÉLIX 

***5093** FRANCO VIDAL NURIA 

***7290** FRANCISCO MARTÍN LUIS ÁNGEL 

***5697** VENTOSA PURAS ALEJANDRO 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5651** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ BRUNO 
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DENOMINACIÓN: TMV0223CL” SISTEMAS DE PROPULSIÓN ELÉCTRICA. SEGURIDAD Y 
PROTOCOLOS DE ACTUACIÓN.” 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: CARSMAROBE S.L. 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 14: 00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP Juan Herrera. 

DIRECCIÓN: AV. De Segovia 72, 47013. 

LOCALIDAD: Valladolid. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5920** MARTÍN VELA PABLO 

***7245** VALDES FERNANDO 

***9306** CASTRO IZQUIERDO GERMAN 

***6036** MARTÍN ZAPATERO JOSÉ JAVIER 

***6296** GUTIÉRREZ MERINO SEGUNDO 

***0330** ROMERA ROMERA JOSE ALBERTO 

***6797** GAGO FERNANDEZ EDUARDO 

***6637** CALLE FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 

***6532** LLORENTE BERMEJO JOAQUÍN 

***4582** FERNÁNDEZ JAVIER 

***4604** HERRERO GUTIERREZ RAMON 

***5923** GARZON ALONSO JUAN RAMON 

***8267** AYLLON ORTEGA RAUL 

***7093** MATO SAN JOSE MIGUEL ANGEL 

***9147** MARTÍN HIDALGO CARLOS 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2690** JUAN MANGAS TERESA 

***5990** SANTOS GARCÍA MARIO 

***7450** AMADOR REVIEJO DAVID 

***2745** DE LUCAS HERGUEDAS ANA ISABEL 

***9761** FALAGAN CORTE DANIEL 

***9592** SAN JOSE MARTIN JAVIER 

***4912** RASTRILLA CALVO MARIA DEL CARMEN 

***8344** LIZ SIERRA DAVID 

***8368** GARCÍA ALONSO FRANCISCO 

***2862** MARTÍN JAMBRINA ROSA 

***3655** FERNÁNDEZ ALONSO SILVIA 

***5500** PÉREZ PRIETO JAIRO 

***3290** COBO ESTÉBANEZ JAVIER 
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***6745** FARFÁN VASCO EMILIO 

***2701** ROMERO BUJALANCE RAFAEL FRANCISCO 

***1377** ALONSO GARCÍA JUAN 

***7302** SANTAMARIA DOMINGO DAVID 

***2899** MORILLO ORICHETA PEDRO ANTONIO 

***8283** ORTEGA DANIEL 

***4156** GRANADOS TREJO JESÚS MARÍA 

***7290** FRANCISCO MARTÍN LUIS ÁNGEL 

***4841** ALONSO MIÑAMBRES JOSE LUIS 
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DENOMINACIÓN: TMV0323CL “PREPARACIÓN DE SUPERFICIES Y COMPROBACIÓN DE LA 
CALIDAD EN EL PROCESO”. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: CENTRO DE EXPERIMENTACIÓN Y SEGURIDAD VIAL 

(CESVIMAP) 

FECHAS: del 11 al 14 de septiembre de 2023. 

HORARIO: 9:00 horas a 14:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CENTRO DE EXPERIMENTACIÓN Y SEGURIDAD VIAL (CESVIMAP). 

DIRECCIÓN: Ctra. Valladolid, Km. 1, 05004 Ávila. 

LOCALIDAD: -Ávila. 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6487** GÓMEZ ALDEA JUAN CARLOS 

***7840** PRIETO ALCALDE RUBÉN 

***3935** SANTAMARIA CAVIA MIGUEL ANGEL 

***5680** RIVERO JESÚS 

***6153** MARTÍN BLÁZQUEZ ANDRÉS 

***3520** ARROYO GONZÁLEZ ÓSCAR JESÚS 

***5958** VILLAR CALVO SILVIA 

***0021** MARROQUIN MARTINEZ 

***3748** VIGO ÁLVAREZ FERNANDO 

***4719** ALONSO MARTÍNEZ LETICIA 

***2167** ESTEBAN RODRÍGUEZ JUAN 

***1816** GONZÁLEZ ZOTES RICARDO 

***8162** RODRÍGUEZ BARRIOS ALBERTO 

***1485** CUESTA PINTO VICTOR MANUEL 

***9028** GARCÍA LLAMAS RUBÉN 

 

CANDIDATOS SUPLENTES 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4604** HERRERO GUTIERREZ RAMON 

***9147** MARTÍN HIDALGO CARLOS 

***2690** JUAN MANGAS TERESA 

***5656** MARTÍNEZ GONZÁLEZ DANIEL 

***9761** FALAGAN CORTE DANIEL 

***9592** SAN JOSE MARTIN JAVIER 

***8344** LIZ SIERRA DAVID 

***3290** COBO ESTÉBANEZ JAVIER 

***0335** MORAL PADRONES RAÚL 

***0869** MARTÍNEZ SANZ FERNANDO 

***1585** LÓPEZ DE DIOS MARÍA VICTORIA 

***2701** ROMERO BUJALANCE RAFAEL FRANCISCO 
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***1377** ALONSO GARCÍA JUAN 

***9373** PANIAGUA MARTIN JUAN CARLOS 

***7302** SANTAMARIA DOMINGO DAVID 

***2899** MORILLO ORICHETA PEDRO ANTONIO 

***8283** ORTEGA DANIEL 

***1992** FIDALGO CALVO 

***2022** SANDOVAL VAZQUEZ ALBERTO 

***7290** FRANCISCO MARTÍN LUIS ÁNGEL 

***5697** VENTOSA PURAS ALEJANDRO 

 


